c) Adicional de Atividade Técnica � Art. 4º da Lei 18.314/2021;
d) Adicional de Local de Exercício � Art. 7º, inciso II, da Lei 18.314/2021.
2.2.2 Para as funções com carga horária de 30 horas semanais, acrescenta-se Auxílio Alimentação, não ultrapassando ao valor mensal de R$ 412,50(quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos).
2.2.3 Para as funções com carga horária de 20 horas semanais, acrescenta-se Auxílio Alimentação, no valor mensal de R$ 275,00 (duzentos e setenta e cinco reais).
2.3 As atribuições das funções estão relacionadas no Anexo I deste Edital, conforme legislação pertinente a cada posto de trabalho por este Edital disponibilizado.
2.4 Não haverá reserva de vagas para candidatos com deficiência para provimento imediato devido ao quantitativo de vagas oferecido, sendo mantido cadastro de reserva.